



国新股份

NEEQ: 873377

国新元创（江苏）文化科技股份有限公司

年度报告摘要

—— 2024 ——

## 一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)或[www.neeq.cc](http://www.neeq.cc)）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人**黄柯**、主管会计工作负责人**涂丹萍**及会计机构负责人**涂丹萍**保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 北京国府嘉盈会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了保留意见的审计报告，本公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。

1.5 公司联系方式

|                 |                                                            |
|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 董事会秘书/信息披露事务负责人 | 陈洁                                                         |
| 电话              | 0592-5132026                                               |
| 传真              | 0592-5132026                                               |
| 电子邮箱            | <a href="mailto:cj@guoxinshare.com">cj@guoxinshare.com</a> |
| 公司网址            | <a href="http://www.gx-yc.com">www.gx-yc.com</a>           |
| 联系地址            | 江苏省徐州市沛县魏庙镇留城大道工业园区 16 号                                   |
| 公司指定信息披露平台的网址   | <a href="http://www.neeq.com.cn">www.neeq.com.cn</a>       |
| 公司年度报告备置地       | 公司董事会秘书办公室                                                 |

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

|                 | 本期期末         | 上年期末         | 增减比例%  |
|-----------------|--------------|--------------|--------|
| 资产总计            | 1,246,675.93 | 1,285,116.50 | -2.99% |
| 归属于挂牌公司股东的净资产   | 532,643.83   | 427,645.56   | 24.55% |
| 归属于挂牌公司股东的每股净资产 | 0.03         | 0.02         | 24.55% |
| 资产负债率%（母公司）     | 57.27%       | 66.72%       | -      |
| 资产负债率%（合并）      | 57.27%       | 66.72%       | -      |
|                 | 本期           | 上年同期         | 增减比例%  |
| 营业收入            | 3,598,270.44 | 2,186,698.11 | 64.55% |

|                                        |            |             |           |
|----------------------------------------|------------|-------------|-----------|
| 归属于挂牌公司股东的净利润                          | 104,998.27 | -106,478.23 | -198.61%  |
| 归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润                | 106,449.02 | -406,478.23 | -         |
| 经营活动产生的现金流量净额                          | 766,891.64 | 55,498.24   | 1,281.83% |
| 加权平均净资产收益率%(依据归属于挂牌公司股东的净利润计算)         | 21.87%     | -22.14%     | -         |
| 加权平均净资产收益率%(归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算) | 22.17%     | -85.43%     | -         |
| 基本每股收益(元/股)                            | 0.01       | -0.01       | -200.00%  |

### 2.2 普通股股本结构

单位：股

| 股份性质    |               | 期初         |        | 本期变动 | 期末         |        |
|---------|---------------|------------|--------|------|------------|--------|
|         |               | 数量         | 比例%    |      | 数量         | 比例%    |
| 无限售条件股份 | 无限售股份总数       | 5,080,167  | 28.05% | 0    | 5,080,167  | 28.05% |
|         | 其中：控股股东、实际控制人 | 0          | 0%     | 0    | 0          | 0%     |
|         | 董事、监事、高管      | 121,916    | 0.67%  | 0    | 121,916    | 0.67%  |
|         | 核心员工          | 0          | 0%     | 0    | 0          | 0%     |
| 有限售条件股份 | 有限售股份总数       | 13,028,072 | 71.95% | 0    | 13,028,072 | 71.95% |
|         | 其中：控股股东、实际控制人 | 12,662,323 | 69.93% | 0    | 12,662,323 | 69.93% |
|         | 董事、监事、高管      | 365,749    | 2.02%  | 0    | 365,749    | 2.02%  |
|         | 核心员工          | 0          | 0%     | 0    | 0          | 0%     |
| 总股本     |               | 18,108,239 | -      | 0    | 18,108,239 | -      |
| 普通股股东人数 |               | 31         |        |      |            |        |

### 2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

| 序号 | 股东名称 | 期初持股数      | 持股变动   | 期末持股数      | 期末持股比例% | 期末持有限售股份数量 | 期末持有无限售股份数量 | 期末持有的质押股份数量 | 期末持有的司法冻结股份数量 |
|----|------|------------|--------|------------|---------|------------|-------------|-------------|---------------|
| 1  | 黄柯   | 12,662,323 | 15,894 | 12,678,217 | 70.01%  | 12,662,323 | 15,894      | 0           | 0             |

|    |               |            |          |            |        |            |           |   |   |
|----|---------------|------------|----------|------------|--------|------------|-----------|---|---|
| 2  | 刘燕            | 1,754,298  | -277,200 | 1,477,098  | 8.16%  |            | 1,477,098 | 0 | 0 |
| 3  | 深圳市大舍资本管理有限公司 | 1,376,482  | 0        | 1,376,482  | 7.60%  | 0          | 1,376,482 | 0 | 0 |
| 4  | 卢波辉           | 565,594    | 78,977   | 644,571    | 3.56%  | 0          | 644,571   | 0 | 0 |
| 5  | 林直荣           | 487,665    | 0        | 487,665    | 2.69%  | 365,749    | 121,916   | 0 | 0 |
| 6  | 翟德杏           | 0          | 425,420  | 425,420    | 2.35%  | 0          | 425,420   | 0 | 0 |
| 7  | 霍国亮           | 293,202    | 0        | 293,202    | 1.62%  | 0          | 293,202   | 0 | 0 |
| 8  | 邱一鸣           | 345,067    | -78,626  | 266,441    | 1.47%  | 0          | 266,441   | 0 | 0 |
| 9  | 王思海           | 70,000     | 30,000   | 100,000    | 0.55%  | 0          | 100,000   | 0 | 0 |
| 10 | 泉州市有喜信息咨询有限公司 |            | 87,428   | 87,428     | 0.48%  | 0          | 87,428    | 0 | 0 |
| 合计 |               | 17,554,631 | 281,893  | 17,836,524 | 98.50% | 13,028,072 | 4,808,452 |   | 0 |

**普通股前十名股东情况说明**

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明：公司股东之间不存在其他关联关系。